
Modlitwa do Chrystusa Króla 

Boże, Ojcze niebieski, w Imię Twojego Syna, Jezusa Chrystusa, Króla wszystkich 

narodów, przychodzę dzisiaj przed Twoje oblicze, aby oddać Ci cześć i wysłuchać Słowa 

Twojego. Ty jesteś Królem, który rządzi niebem i ziemią, a wszystkie narody są w Twojej 

mocy. Proszę Cię, napełnij moje serce Twoją miłością i prowadź mnie przez każdy dzień 

mojego życia, aby mogłem być świadkiem Twojej chwały wśród ludzi. Niech każdy krok, 

który stawiam, będzie zgodny z Twoim planem i Twoimi pragnieniami. Amen. 

 

Wszechmogący Boże, którego miłość przekształca serca i umysły, wzywam Cię w tej 

modlitwie, abyś zjednoczył mnie z innymi wierzącymi w dążeniu do Twojego Królestwa. 

Prowadź nas w jedności, abyśmy mogli razem dążyć do sprawiedliwości i pokoju. Udziel 

nam siły, abyśmy mogli stawić czoła wszelkim przeszkodom w naszym życiu i z radością 

dzielić się Twoją miłością z każdym, kogo spotkamy. Niech nasze myśli i czyny zawsze 

będą wypełnione Twoją łaską. Amen. 

 

Jezu Chryste, Królu mojego serca, otaczam Cię moją modlitwą, abyś obdarzył mnie i 

moich bliskich pokojem, który przewyższa wszelkie zrozumienie. Proszę, napełnij nasze 

życia Twoją obecnością, abyśmy mogli żyć w pełni Twojej prawdy i miłości. Pomóż nam 

w trudnych chwilach, abyśmy nigdy nie wątpili w Twoją dobroć i miłosierdzie, i prowadź 

nas ku świętości w każdej chwili naszego życia. Amen. 

 

O Panie, Jezu Chryste, Ty, który jesteś źródłem wszelkiej nadziei, błagam Cię, uwolnij nas 

od wszelkich lęków i obaw, które mogą nas powstrzymywać przed pełnym oddaniem się 

Tobie. Daj nam odwagę, abyśmy stali w obronie prawdy i miłości w naszym codziennym 

życiu. Niech Twój Duch Święty będzie w nas, aby prowadzić nas do miłości, współczucia i 

zrozumienia w stosunku do innych ludzi. Proszę Cię, przynieś pokój i jedność wszędzie 

tam, gdzie zostaniemy posłani. Amen. 

 

Boże, Ty znasz moje myśli i pragnienia. Wierzę, że w Tobie moje życie znajduje sens. 

Proszę, naucz mnie być coraz bliżej Ciebie i daj mi siłę, aby móc dzielić się Twoją miłością 

i dobrem w każdym dniu, którego mi udzielisz. Niech dojdą do Ciebie moje prośby, tak jak 

Ty zawsze spełniasz pragnienia serca tych, którzy wierzą w Ciebie. Amen. 

 

 


